[image: image5.png]g

[image: image1.jpg]

迪政办发〔2019〕41号
迪庆藏族自治州人民政府办公室关于印发利用综合标准依法依规推动落后产能

[image: image2.png]

退出工作方案的通知

各县（市）人民政府，州直各委、办、局，开发区管委会：

经州人民政府同意，现将《迪庆州利用综合标准依法依规推动落后产能退出工作方案》印发你们，请按要求，认真组织实施。

                 迪庆州藏族自治州人民政府办公室

                2019年4月25日

迪庆州利用综合标准依法依规

推动落后产能退出工作方案

   为贯彻落实工业和信息化部等16部委《关于利用综合标准依法依规推动落后产能退出的指导意见》（工信部联产业〔2017〕30号）、《云南省淘汰落后产能工作领导小组办公室关于印发利用综合标准依法依规推动落后产能退出实施方案的通知》（云工信产业〔2017〕265号）、《云南省淘汰落后产能工作领导小组办公室关于印发云南省2019年利用综合标准依法依规推动落后产能退出工作方案的通知》（云工信产业〔2019〕118号）、《云南省工业和信息化厅关于商请做好中央环保督察“回头看”有色金属行业存在问题整改工作的函》（云工信函〔2019〕21号）等文件有关要求，依法依规推动我州落后产能关停退出，制定本工作方案。

一、目标任务

以钢铁、煤炭、水泥、电解铝、平板玻璃、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业为重点（各县市人民政府、开发区管委会要结合辖区内产业发展实际和结构调整需要、州级有关部门可结合职能职责和有关要求，扩大行业范围），对能耗、环保、安全、质量、技术达不到标准和生产不合格产品或淘汰类产能进行全面摸底，通过完善综合标准体系，严格常态化执法和强制性标准实施，推动一批能耗、环保、安全、质量、技术达不到标准和生产不合格产品或淘汰类产能依法依规关停退出，促进环境质量得到改善，产业结构持续优化升级。

2、 工作机制

   为了切实做好相关工作，提高政治站位，压实工作责任，成立迪庆州淘汰落后产能工作领导小组。

组  长：程    鹏    州人民政府副州长

副组长：李 云 杰    州人民政府副秘书长、香格里拉工业园区管委会主任
        赵 永 明    州工业和信息化局局长

廖 文 才    州发展改革委主任

成  员：张 丽 军    州纪委副书记、监察委副主任
杨 继 文    州财政局局长

和 建 国    州人力资源社会保障局局长

马 盛 春    州自然资源和规划局局长

杨 树 奇    州农业农村局局长

和 雪 涛    州生态环境局局长

史    义    州市场监督管理局局长

余 永 红    州水务局局长

张 永 明    州林草局局长

李 红 英    州统计局局长

王 崇 民    州商务局局长

斯那此里     国家税务总局迪庆州税务局局长

马 文 武    云南电网公司迪庆供电局局长

    赵    伟    州发展改革委副主任

丛 劳 丁    州工业和信息化局副局长

詹 志 平    州财政局副局长

领导小组负责组织领导全州淘汰落后产能工作，研究解决淘汰落后产能工作中重大问题，督促各地、各有关部门做好国务院和省委、省政府、州委、州人民政府关于淘汰落后产能工作总部署和有关政策措施的贯彻落实。

领导小组办公室设在州工业和信息化局，承担领导小组日常工作，办公室主任由赵永明兼任，工作人员由领导小组成员单位有关科室负责人组成，必要时抽调相关人员集中办公或开展专项行动。领导小组成员工作变动需要调整的，由成员单位提出相应人员接替，报领导小组调整充实，不再另行发文。

三、工作分工

（一）能耗方面（州工业和信息化局、州发展和改革委、州生态环境局按职责分工负责）

1.严格能耗标准。严格执行节约能源法，以钢铁、煤炭、水泥、平板玻璃、电解铝、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业为重点，核查企业单位产品能耗水平和能耗限额标准执行情况。对达不到强制性能耗限额标准要求的企业，应在6个月内整改；确需延长整改期限的，可提出不超过3个月的延期申请；逾期未整改或经整改仍未达标的，提请属地政府依法关停退出。

2.开展能耗限额标准执行情况专项监察。以钢铁、煤炭、水泥、平板玻璃、电解铝、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等高耗能行业为重点，核查企业单位产品能耗水平和能耗限额标准执行情况，并组织对2018年能耗不达标企业整改落实情况专项复查。

3. 开展水泥、钢铁、电解铝行业阶梯电价政策执行情况专项核察。对全州水泥、电解铝、涉及粗钢生产主要工序的钢铁企业开展现场监察，对电耗达不到强制性标准的产能执行阶梯电价政策。

（二）环保方面（州生态环境局负责）

1.严格环保执法。严格执行环境保护法律法规，以钢铁、煤炭、水泥、平板玻璃、电解铝、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业为重点，对超过大气和水等污染物排放标准排污、违反固体废物管理法律法规，以及超过重点污染物总量控制指标排污的企业，责令采取限制生产、停产整治等措施；情节严重的，报经州人民政府批准，责令停业、关闭。

2.严格持证管理。以钢铁、煤炭、水泥、平板玻璃、电解铝、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业为重点，严格排污许可证核发，对已发放排污许可证的企业，应严格开展执法检查，对使用或采用国家、省规定的淘汰、取缔的工艺与设备的单位，不得发放排污许可证，严禁无证排污。

3.加强监督检查。结合各地实际情况，开展监督检查，对执法力度不严、推动落后产能退出不力的地区，采取通报、约谈等方式进行督办。

（三）质量方面（州市场监督管理局负责）

1.严格质量监督。严格执行《产品质量法》，以钢铁、煤炭制品、水泥、平板玻璃、电解铝、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业生产企业为重点，对相关产品质量达不到强制性标准要求的，依法查处并责令停产整改；在6个月内未整改或经整改仍未达标的，依法吊销生产许可证，报经州人民政府依法关停退出。

2.严格生产许可。充分发挥生产许可证落实国家产业政策的约束作用，严格生产许可证受理，切实加强生产许可获证企业事中事后监管。严格企业申请办理生产许可证符合性审查，严格按照国家产业政策规定和相关产品工业产品生产许可证实施细则要求，对使用落后产能设备（或工艺）等不符合产业政策要求和生产许可条件的企业提出的发证（换证）申请，一律不予受理；对于许可证有效期满无法按时延续换证和被认定为属于落后产能的钢铁、水泥企业，及时收回许可证书并报请国家市场监督管理总局办理注销手续；加强对钢铁、水泥、电石生产许可获证企业事中事后监管，加大对企业存在违规产能、无证生产等违法行为的查处力度。

（四）安全方面（州应急管理局负责）

1.严格安全生产条件。严格执行《安全生产法》，对安全生产条件达不到相关法律、行政法规和国家标准或行业标准要求的产能，立即停产停业整顿；经停产停业整顿仍不具备安全生产条件的，予以关闭；有关部门应当吊销其相关证照。大力推进钢铁、水泥、电解铝、平板玻璃等行业企业安全生产标准化建设，督促企业加强安全风险管控。

2.严格安全生产监督执法及后续处理力度。以钢铁、水泥、平板玻璃、电解铝、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业为重点，对安全生产情况进行检查，依法查处不具备安全生产条件的企业。

（五）技术方面（州工业和信息化局、州能源局按职责分工负责）

1.全面摸底排查。各地对照《国务院关于进一步加强淘汰落后产能工作的通知》（国发〔2010〕7号）、《国务院关于化解产能严重过剩矛盾的指导意见》（国发〔2013〕41号）、《关于利用综合标准依法依规推动落后产能退出的指导意见》（工信部联产业〔2017〕30号）、《产业结构调整指导目录（2011年本，2013年修正）》等文件要求，以钢铁、煤炭、水泥、平板玻璃、电解铝、铁合金、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业为重点，对辖区内重点工业行业使用淘汰类工艺技术与装备的产能进行全面的摸底排查。

2.立即淘汰落后产能。以钢铁、煤炭、水泥、平板玻璃、电解铝、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业为重点，发现落后产能要立即实施关停，并严格按照《工业和信息化部办公厅关于做好淘汰落后和过剩产能相关工作的通知》（工信部产业函〔2015〕97号）等文件要求，做好技术方面落后产能的淘汰和验收工作。具备拆除条件的应立即拆除；暂不具备拆除条件的，应立即断水、断电，拆除动力装置，封存主体设备（生产线）。

四、实施步骤及重点工作

（一）制定年度工作方案

以钢铁、煤炭、水泥、电解铝、平板玻璃、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业为重点，各县市人民政府、开发区管委会、州级有关部门（工信、发改、能源、环保、市场监督管理、应急管理部门）根据本方案目标任务和责任分工，研究制定本地区、本部门2019年度利用综合标准依法依规推动落后产能退出工作方案，分解年度工作任务，明确时间节点、工作措施和责任部门，并于5月15日前抄报州淘汰落后产能工作领导小组办公室。（各县市人民政府，开发区管委会，州工业和信息化局、州发展和改革委、州能源局、州生态环境局、州市场监督管理局、州应急管理局负责）

（二）全面摸底排查

1.各县（市）人民政府、开发区管委会、州级有关部门组织相关部门按照有关产业政策规定，以钢铁、煤炭、水泥、电解铝、平板玻璃、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业为重点，在5月15日前全面摸底排查辖区内落后生产设备数量及产能，并将摸底排查结果报送州淘汰落后产能工作领导小组办公室（州工业和信息化局，下同）。对摸排出的落后产能，需做到应报尽报，并列入本地区2019年度淘汰落后产能计划，同时在当地政府门户网站公告企业名单及落后设备清单、产能。（各县市人民政府，州工业和信息化局、州发展和改革委、州能源局、自然资源和规划局负责）

2.工信、发改、能源、生态环境、市场监督管理和应急管理部门全面核实全州钢铁、煤炭、水泥、电解铝、平板玻璃、铁合金、电石、焦化、有色金属（含冶炼、压延及采选）、黄磷等行业企业能耗、环保、质量、安全等强制性标准执行情况，对达不到强制性标准的产能要求限期整改，并执行差别电价、阶梯电价、惩罚性电价和超定额用水累进加价等差别化能源资源价格。经限期整改仍不达标的，在今年内依法依规淘汰退出。（州工业和信息化局、发展和改革委、能源局、生态环境局、市场监督管理局、应急管理局按职责分别负责）

（三）监督检查

10月份开始，各县市人民政府、开发区管委会、州级有关部门对本地区、本部门依法依规淘汰落后产能工作落实情况进行督促检查，并形成督查报告报送州淘汰落后产能工作领导小组办公室。（各县市人民政府，州工业和信息化局、发展和改革委、能源局、生态环境局、市场监督管理局、应急管理局负责）

（四）检查验收

12月底前，各县市人民政府、开发区管委会、州级有关部门对列入本地区、本部门工作计划中依法依规关闭退出的产能完成考核验收，并逐户出具书面验收意见。（各县市人民政府，州工业和信息化局、发展和改革委、能源局、生态环境局、市场监督管理局、应急管理局负责）

（五）总结报送全年工作情况

2020年1月10日前，各县市人民政府、开发区管委会、州级有关部门将2019年本地区、本部门依法关闭退出的企业、设备及产能情况及年度依法依规推动落后产能退出工作总结书面函告州淘汰落后产能工作领导小组办公室。2020年1月底前，州淘汰落后产能工作领导小组办公室将2019年度各部门依法依规推动落后产能退出情况汇总，报州人民政府同意后，上报工业和信息化厅等省级有关部门，并将全州年度依法依规退出落后产能企业名单、设备（生产线）和产能情况在州工业和信息化局门户网站向社会进行公告，接受社会监督。（各县市人民政府，州工业和信息化局、发展和改革委、能源局、生态环境局、自然资源和规划局、市场监督管理局、应急管理局负责）
五、相关要求

（一）加强组织领导，健全工作机制。州淘汰落后产能工作领导小组各成员单位要按照本方案的职责分工，密切配合，强化执法监督，主动开展工作，形成工作合力。各县（市）人民政府、开发区管委会要提高政治站位，对本地区落后产能退出工作负总责，建立健全淘汰落后产能工作领导机制，定期召开专项工作会议，认真组织实施，明确职责分工，强化协调配合，形成工作合力，狠抓工作落实。

（二）强化监督检查，部门协同推进。各地、各有关部门要按照本方案职责分工，对各地淘汰落后产能任务完成情况进行监督检查，适时对其淘汰落后产能的企业（生产线）进行督查，充分发挥职能部门综合效力，协调配合，依法依规推动落后产能退出，并做好落后产能退出的验收、公告和档案保存工作。

（三）落实责任主体，抓好责任担当。企业切实承担淘汰落后产能的主体责任，严格安全、环保、节能、质量等法规的落实，认真贯彻国家产业政策，积极履行社会责任，主动拆除落后产能设施装置。各县（市）政府、开发区管委会是组织实施责任主体，督促指导企业按要求淘汰落后产能。对未按要求完成落后产能淘汰的企业、未按期完成年度计划任务的地区，州淘汰落后产能工作领导小组办公室按照《云南省淘汰落后产能工作考核实施方案》（云工信产业〔2011〕1003号）、《关于印发利用综合标准依法依规推动落后产能退出实施方案的通知》（云工信产业〔2017〕265号）工作要求，上报州人民政府追究有关地区、部门及相关人员的责任，依法依规予以处罚。
（四）畅通举报渠道，接受社会监督。各县（市）区、各部门要结合日常能耗、环保、安全、质量监管，广泛宣传有关法律法规、行业技术标准和产业政策，努力营造公众积极参与的落后产能和产能违规置换举报舆论氛围。州淘汰落后产能工作领导小组办公室通过已建立的统一的淘汰落后产能州级举报平台，集中受理和认真梳理甄别举报信息，对能耗、环保、质量、安全、技术方面的落后产能，根据工作职责分工，及时移交相关部门，限期核查和处理。

（五）发挥部门合力，完善协同推进机制。进一步加强部门间信息沟通机制，部门执法信息公开常态化、制度化。各级节能、环保、质量、安全主管部门根据部门执法情况，每季度定期向成员单位通报能耗、环保、质量、安全不达标需进行整改、以及整改后仍不达标需淘汰的企业名单，并向社会公示。
（六）加强信息沟通，强化信息公开和联合惩戒。对州级工信、节能、环保、质量、安全部门通报的不达标应限期整改的企业名单和依法退出的企业名单，州发展改革委及时将有关信息纳入“信用中国”等信用信息共享平台公布。对不达标应限期整改的企业、依法退出的企业，各县（市）区、各部门应在土地供应、资金支持、税收管理、生产许可、安全生产、融资授信、政府采购等方面，依法依规实施联合惩戒和信用约束。
（七）落实价格政策，加快落后产能退出。对州级工信、节能、环保、质量、安全部门通报的不达标应限期整改的企业名单和依法退出的企业名单，各成员单位要根据自身职能职责，严格落实价格、金融、土地等政策。其中，州市场监督管理局根据国家和我省差别化电价、水价政策，加强对不达标应限期整改的企业、依法退出的企业执行差别化价格政策的监督检查；银监局、人民银行加强政策指导，督促银行业金融机构对不达标应限期整改的企业、依法退出的企业执行差别化信贷政策。
（八）做好职工安置，维护社会稳定。各县（市）人民政府、开发区管委会要把职工安置纳入依法依规退出落后产能工作一并筹划、组织、实施，要制定风险处置预案，及时化解矛盾风险，防止发生群体性事件，维护好社会稳定；各级人社部门要指导落后产能退出中的职工安置工作；企业要制定职工安置方案，依法支付拖欠的职工工资、一次性经济补偿金，补缴欠缴的社会保险费，切实维护职工合法权益，妥善安置好职工。

（九）转变工作方式，强化依法依规退出机制。进一步强化各级政府和有关部门依法治理、依法淘汰的观念，实现工作方式由主要依靠行政手段，向综合运用法律法规、经济手段和必要的行政手段转变。强化法治意识和法治思维，充分发挥法律法规的约束作用和技术标准的门槛作用，加大节能督查力度、严格依法处理环境违法行为、突出质量检查监管、突出安全生产检查，对在执法监管中发现的落后产能，及时依法处置。

（十）明确部门工作任务，持续推进淘汰落后产能工作。各成员单位在实际工作中，要将部门工作与淘汰落后产能工作有机结合，加强对县（市）区部门的指导，加强政策学习，明确部门淘汰落后产能工作的年度重点任务、时间节点、工作措施，定期召开工作会议，研究部署淘汰落后产能工作，建立专门的工作台账。

（十一）根据工作方案，对标对表，有的放矢推进工作，互通信息，按时报送相关情况。各县（市）,开发区结合辖区实际对照《产业结构调整指导目录（2011年本）（修正）》有关条款和节能环保等法规中明令禁止的落后工艺技术与装备目录，突出重点、分类施策、全面摸排、应统尽统纳入2019年计划淘汰拆除名单；同时，明确一名工作联络员，将联络员信息报领导小组存查，定期报送相关情况。

[image: image3.png]

抄送：州长，副州长，秘书长，副秘书长。
州委各部委，州人大常委会办公室，州政协办公室，州法院，州

检察院，迪庆军分区和武警部队，省属驻州各单位，州属各企事

业单位，各人民团体。

[image: image4.png]

迪庆州人民政府办公室                     2019年5月17日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiXvLSfsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=fHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3xKi=tLR3zMSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MDLsPzLsMjDsMyfsLzXsMCP7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnwzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4gXS=zYiTxLi=xNFYjLVEhX1T3MSP2YSj1YiAjYiH3LivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNR3vKi=tMSTvJCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgtYzMkPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=zM0cEZ0=wZzEoXUUIcyUVcSIvbkIKLDYhQGMGb1g0aSgnTzYKRjv0LDIJbFsnaGQucVQUXTIKLm=wTEUDVCUJUTopcUcMS2AoLDoBTSUlLSPzMEoVRScJY0QXTTb1PiA4NTLqcUkKMVvwXzMnaWcxPlssR2QOSRryUF4FQTcWbFk4U0MyYT3qbVgmZSgtU1sTZ1jwckQwTWMrMRssLm=3alwjUj0YaRsJSjUvU0cMUCXycWUCUl8JU0UKbEnzLFoGMlgzcVISMTTxcVkSPkohTSDxcDc5Y2MPQFgXTj0zTEQqZ0klU2L1ZUgVaVg2LTfwZzkQX1ksNF4waDf0Jz4OVRsEbVolb0nzL2QHX2QEQmPwUVjvQDfvTlMkT2cqYBsPLEkOTUkpQDMXUyX4ZUH4dkbuS0o2YTo3P2o0amDxSjkGZyMVaUgpaF0ZamgoVVIGNUoEQlcvQz3qdWATZSgCazYycic3UUk2XVQBPmYAXkEmTVIvU0gkNUQSVUM2PjYsZ2M0NV4ILGorchr2cWT1RiUpZ0T3XT8PLlYsdFQBYFwhZRsrdDwHUCkKSTL0K0H2bDQAYVMuSzcXKyAqQGAoPmosRl7qZD8BSDkQUjcSSVoWZxsOZDoGUzwhXWA3ZGMpbmowTFwzZ0oqL1kRYlgAX2nqXkMWT2oVaTQEcS=3LWUHYx8CaWo1MWAHVFkwSSbuLUUoL0oEZmQJT0D0SV8LXikSazLvRDsyYDg2ZjIRP0QyamMoRF4wXzIjUUoGVDgCSzsicS=3TUoNP1wFPUARKyYORkg2NFIGNCYpdEjxQyXqVFolTzYIckL4bVswMSEhRUApNWj1Y0khQ1c3Qjn2SzklMzI0QT4UaFUzRR8zMjIkZTguSy=qbRsOT0ohbF32SmcLTDkzdi=zSSkXaTIULjbwR2ITR0YzVUAMdSMMcF74SWAHQzH0LTvuNDckUjcSQjIHMiQxYV4PazsGYBsvP1YXdD4wLyQnZDXuSFYrZ0LwQykKYEExSDcMK1EwL0IGRFc3QSjwMSIIdD43PTsNaVM0dEMqQjU4Z1gQdmIgVVkCVSURQmYJaCcuSUY5KyEHTkMILFvvMSLvU2UEUyUvaEYRMTUjNEDySEAnUhsvQmkVTT0SNTcQazEhLjbqVTYWcUYZL1YDRiQPc1soNEMKRGgJa144TCArYD4yVDP0PiIxYzkRUlgETkQZYGnqZFPyYjI2TjkXVUUkK1wtc1s3ZS=1aUgQcko3aVoFZVsoTGgGaVP4Qlf2aFUYZSgVYToBZUAtLl0AND0ZMSIwRmYmRFkqND0mbkn4QT71ajcZaEQqTzktS1gTU0U4YFQOTlPyRVw1cTYYZ0IKPkQJQkbuT0ETYCAoSEMBQ1nuNFUUakMYXjkYaV0yLFr0MzIVPiImRmUyaVkYVTsrM1k4YF0vQDUqQx8uUGERTlMUSTkhTTgia0PyUzwCMjUqdTgZajkAQjUXK0YRMyUVYFU1aUYiSUX3bDYEaF0hQSf1MTUsaEQoPWYKZ1nxUkEZaCIqYFcYSjbuLUgnQ0cJLW=zdTIEZz83UVcYMDv2YzQnYkDvSzY3QDoTYGAMPSkXaEAKbFMWZ1EjdiMtbD4YQGEtMjcKaiIqZkAORUQ5XmEtaF8TY1USUjkQXmkxSTMgRj4SZVIDMGouQCAgRULwQVUESUImK0UQQ0f2UlsTaTsMa1EwZSY2LDsqMSMmMiATQWoHMGMJbDYjVGQwayIJRlDzZ0MFZzQXSTMSbl40XzQUMyQWTlMkZTcrYlgGUVgJXlgAQT4FPSARdDT2bDsybDcGTFoiXmI3bEUtMjcMcF0oMloTbkIjU0cOM0MuP0YqTDYTP0ItLiEnP2AuZz0nR1coTDgtLyc3XiEVblUUa1sEVlwRSDUpSFIGcDYFRVYSYzQAQVkgNFkrTUAJU2MpUFElMEMRKyYtaS=4a14BTmovUjwJbGM1dDg1NFwiQUEpcBsPMjUqMEggLjjzYB7qYxstRCgRLV4VSV4UQ2UZP1UkPyQYQWghalsrZz8MZ2Mrb1gsPyQVQzwmTSARVUUkaTESQjnqUR71R1oDVGkIYiQOaFwZUznwcF8wbVUFVjsnXVEpMToSJz0qM0UwZFzzTjUvSUUYVCj3PWgFQD0UQU=wZTkTdGEmU1c3NFo3UmD3QUj2QCUoPjzzLFkDRSEINSATcyMNZTTzdWIzXVQWZWT1bSAUMSLxXV8QLyIWQTcITUH3ZVUsU0g3dDEqcUQqckEwU1sSZDv1NF0qaCURUToZL14NZDMiRlUtUx80dkIMLTwPaWknTWHxQzQkMGnyPjzwPzYVVSUOU1sAdEUqPjsIZSM5QyD2STMSVjEkbicsaTsmST0oTjIjRSkoSjk2RlMSMjgOMFgkRiYkbFkLMScKUi=0Ry=xVEoxbEQEdTwULz8OXTguNDIWclEYVF0QP2kUNEgUUUkHS2ILPmoGXmY5ZTo3ZGn1Z1QHTWkhU2cBb0jzZz7xbCk5TEYvc1cINTsQTGIwLSQLRF0lUyPxSTMGajL4c0UKa2ksRmEKaDsHXlctZiUoREoPbR7vUFYuQD0sXzoLbkAMdl8RUmkZMmErUVX2RVj1Vm=0bUMhXkkiQ2UvLzkMaWH0bCHyXT8ELmTqakUkTlXqazw3Y2cNbWY0PmTvdmI2QV4wc0QqSl0wUVUuTjTxM13qdGkOMmglMD4vckfvJ1zqTTQJdSE4UGI3Pz8CamMzcGkSMmY2SSL3aRs2VD74M1k3Zib0cFz2aCYgbkgYXUozTD7yS0MkVCcObzQya10icjYpL2QFRFMZYiQ0Lhs3ZDn4aUcRMjQpcF4ELSQnP18vLzcPblX1dlgnSmoxVVj0VEoRYTH2UmYOYGX2Z0EMS18rc2cUUmYBXUYALSYgXlcgSTktJyMHcl8ERlHvUm=4PkkWZ1UKVWcRQiHqPkk3aTcJYGY0TWIlTEDxUWERZ1MWNWH2VDI1UWgPRkMjZF8OXj0qbhs0amI1QGYVQygiaWLwbEg3ViEMckj2b0cOYSIWQyEXXzgFZ0oBbB72c2L0K1E0cmAzK0URXz8YVVUSbEggP0bwVlIAbTH1YmgMPjEQPSb7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJOEMoYz4gcGUxYUQ4bFT9LSvuT1kmSlEzcWIkUGkvYS3MBiwSZVctUGkvYS3wOB8SZVctUGkvYS3MBiwOYlYrZV4kUF8TbmUkOiD7Kz8lYlwoalUTa0QxcVT9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9XVDvMFX0LiHvLiglYCEgXlMkNCTzM1T4MlXvYFXxNCH7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOl0UPigPdUEqYyIzSWcOdGUlbyYTU2EFRkX2P1krOTgEKykSLVHvTkoGSDjqSlfzclUAdloYX18jQDsxMWAgVF3yOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

- 2 -
- 1 -